anomine dñi di sciuatoys n̄ ihu xp̄i.

Concessimus nos uir glossimus iudei

chis dī p̄uidinæ languideret et ḡnati

pt̄ne ipsi ihu dñm hunc p̄eodidom

iudechis. pt̄agum attingit dilectat con-

luegi n̄t̄. q̄bi et seco p̄p̄ositioni n̄t̄ moni-

statio s̄c sophie omib⁹ tēbus substitutis

quibus futuris quareplando ex malonis

stu crudelido ḡt̄m̄ns. quibus futuris de-

fensis sup̄ter dicim monasteri s̄c sophie in

loco quod dicemus collina uelatis latibus ad

sacrum n̄m tūm̄at p̄elachio. p̄to quo sine

hatedes d̄deffetum iudei iudee p̄sonat

ut et modo et deinceps phoc n̄m telotem

p̄ep̄am sup̄ter dicat omib⁹ tēbus uaq̄ p̄e-

legatur habere et possidere uoleant et

et possest et. et omib⁹ d̄en⁹ iudicibus

id est comitisq̄ gestuoldi uel aquibus euq̄

argentiibus habentis aliquid sequitur ut in

sed p̄petuis aempotibus possidentis. Qud

ut p̄petuis concessione delussione nomi-

nari potestim se ipsi ut p̄petuis noctibus

Aetatis benificiis primo anno. mensis febr-

uarii d̄derit iudicent. Et thieat p̄petui.

Kadilechis de iudei. et seip̄us his nib⁹ ligant.

anomine dñi di sciuatoys n̄ ihu xp̄i.

nos uir glossimus iudechis ihu dñm